Janno Torop 
(11217895) 502354 3 - Tähiste paigaldamine Lõuna-Eesti piirkonda 18665,10 

4. Tunnistada edukaks pakkumuseks  vastavalt hankedokumendi p 8.1.  hanke esimeses 

osas (Osa 1) Metsamajand OÜ, registrikood 11950590 pakkumus, maksumusega 

10760,00 (kümme tuhat seitsesada kuuskümmend) eurot ilma käibemaksuta, hanke 

teises osas (Osa 2) RPE Liikluskorraldus OÜ, registrikood 14723009, pakkumus, 

maksumusega 6086,00 (kuus tuhat kaheksakümmend kuus) eurot ilma käibemaksuta 

ja hanke kolmandas osas (Osa 3) DEF Metsatööd OÜ, registrikood 14940540 

pakkumus maksumusega 6467,00 (kuus tuhat nelisada kuuskümmend seitse) eurot 

ilma käibemaksuta kui madalaima maksumusega pakkumused (suurima 

punktisummaga). 

5. Käskkirja peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile 

riigihangete seaduse §-s 189 kehtestatud tähtaja jooksul. 

(allkirjastatud digitaalselt)